



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 784 183
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RDR AS
Forretningsadresse: Wirgenesvei 5
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Marius Feen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 403 857	4 614 652
Sum inntekter		8 403 857	4 614 652
Kostnader			
Varekostnad	1	292 826	23 690
Lønnskostnader	2	4 961 170	3 092 610
Avskrivning på varige driftsmidler	7	203 961	123 404
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			20 600
Annen driftskostnad	2	1 347 260	610 875
Sum kostnader		6 805 217	3 871 179
Driftsresultat		1 598 640	743 473
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 940	285
Annen finansinntekt		15 465	1 053
Sum finansinntekter		18 405	1 338
Annen rentekostnad		31 868	22 649
Annen finanskostnad		726	258
Sum finanskostnader		32 594	22 907
Netto finans		-14 189	-21 569
Ordinært resultat før skattekostnad		1 584 452	721 904
Skattekostnad på ordinært resultat	8	424 384	195 776
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 160 067	526 128
Årsresultat		1 160 067	526 128
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 160 067	526 128
Totalresultat		1 160 067	526 128



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	5	1 111 801	510 000
Konsernbidrag	5, 8		13 929
Avsatt til annen egenkapital	5	48 266	2 199
Sum overføringer og disponeringer		1 160 067	526 128



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	82 229	101 571
Utsatt skattefordel	8	23 172	
Sum immaterielle eiendeler		105 401	101 571
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, transportmidler o.l.	6, 7	521 044	355 139
Sum varige driftsmidler		521 044	355 139
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		7 250	7 250
Sum finansielle anleggsmidler		7 250	7 250
Sum anleggsmidler		633 695	463 960
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	1 435 734	986 307
Andre kortsiktige fordringer	1	85 145	55 445
Sum fordringer		1 520 879	1 041 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	571 047	307 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		571 047	307 470
Sum omløpsmidler		2 091 926	1 349 221
SUM EIENDELER		2 725 621	1 813 181

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	150 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	5	61 000	
Sum innskutt egenkapital		211 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	50 545	2 279
Sum opptjent egenkapital		50 545	2 279
Sum egenkapital	5	261 545	102 279
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		9 693
Sum avsetninger for forpliktelser			9 693
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	330 555	177 910
Sum annen langsiktig gjeld		330 555	177 910
Sum langsiktig gjeld		330 555	187 602
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		157 925	72 615
Betalbar skatt	8	457 249	188 140
Skyldige offentlige avgifter		662 119	337 636
Avsatt utbytte	5		510 000
Annen kortsiktig gjeld	4	856 228	414 909
Sum kortsiktig gjeld		2 133 521	1 523 300
Sum gjeld		2 464 076	1 710 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 725 621	1 813 181



Kappa Revisjon AS

Leif Weldingsv. 18
3208 Sandefjord

Tove Lill Johannesen, statsautorisert revisor
Grethe Wiig Andersen, registrert revisor
Bent Verner Karlson, registrert revisor

Organisasjonsnr. NO 986 960 716 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i RDR AS

Årsberetning 2015 for RDR AS

Virksomhetens art

RDR AS er et selskap der virksomheten omfatter regnskap, bokføring og it support. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret er tilfreds med de oppnådde resultater. Selskapets økonomiske og finansielle stilling er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 7 ansatte, hvorav 3 menn og 4 kvinner. Sykefraværet utgjorde 40 dager for 2015 noe som utgjør ca 0,3% av arbeidstiden utført av de ansatte. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Økonomi

Omsetningen økte fra 4,6 mill. i 2014 til 8,4 mill. i 2015. Årsresultatet har gått fra kr 526 128,- i 2014 til 1 160 067,- i 2015. Mye av veksten skyldes fusjon med Atum Økonomi AS, men den organiske veksten fortsatte i 2015 også. Styret er fornøyd med utviklingen i omsetning og resultat. Disponeringen av resultatet er gjort med kr 1 111 801 til utbytte og kr 48 266 avsatt til annen egenkapital.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2,7 mill. mot 1,8 mill i 2014. Egenkapitalandelen er 9,5 % ved årets utgang mot 5,6% i 2014. Selskapet har gjort en del investeringer i 2015 som gir en økning i totalkapitalen. Styret mener videre at likviditeten til selskapet tillater avsetning til utbytte som angitt og selskapets egenkapital ved avleggelse av årsregnskap.

Andre forhold

Selskapet har i 2015 fusjonert med Atum Økonomi AS med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2015 for å styrke selskapets posisjon i markedet. Styret mener at fusjonen styrker det fusjonerte selskapet i en tid hvor det er store endringer i regnskapsbransjen.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter for 2015. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av RDR Services AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Tønsberg, 10.03.2016

Lars Marius Feen
Styremedlem / Daglig leder

Sturla Torød
Styremedlem

Erik Nålsund Hansen
Styrets leder



RDR AS

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2015	2014
Salgsinntekt	1	8 403 857	4 614 652
Sum driftsinntekter		8 403 857	4 614 652
Varekostnad	1	292 826	23 690
Lønnskostnader	2	4 961 170	3 092 610
Avskrivning på varige driftsmidler	7	203 961	123 404
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	20 600
Annen driftskostnad	2	1 347 260	610 875
Sum driftskostnader		6 805 217	3 871 179
Driftsresultat		1 598 640	743 473
Annen renteinntekt		2 940	285
Annen finansinntekt		15 465	1 053
Annen rentekostnad		31 868	22 649
Annen finanskostnad		726	258
Resultat av finansposter		-14 189	-21 569
Ordinært resultat før skattekostnad		1 584 452	721 904
Skattekostnad på ordinært resultat	8	424 384	195 776
Ordinært resultat		1 160 067	526 128
Årsresultat		1 160 067	526 128
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	5	1 111 801	510 000
Avsatt konsernbidrag	5, 8	0	13 929
Avsatt til annen egenkapital	5	48 266	2 199
Sum overføringer		1 160 067	526 128



RDR AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER	Note	2015	2014
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	82 229	101 571
Utsatt skattefordel	8	23 172	0
Sum immaterielle eiendeler		105 401	101 571
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, transportmidler o.l.	6, 7	521 044	355 139
Sum varige driftsmidler		521 044	355 139
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		7 250	7 250
Sum finansielle anleggsmidler		7 250	7 250
Sum anleggsmidler		633 695	463 960
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	1, 6	1 435 734	986 307
Andre kortsiktige fordringer	1	85 145	55 445
Sum fordringer		1 520 879	1 041 752
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	571 047	307 470
Sum omløpsmidler		2 091 926	1 349 221
Sum eiendeler		2 725 621	1 813 181



RDR AS			
BALANSE PR. 31. DESEMBER			
	Note	2015	2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 9	150 000	100 000
Overkurs	5	61 000	0
Sum innskutt egenkapital		211 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	50 545	2 279
Sum opptjent egenkapital		50 545	2 279
Sum egenkapital	5	261 545	102 279
GJELD			
Utsatt skatt	8	0	9 693
Sum avsetning for forpliktelser		0	9 693
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	330 555	177 910
Sum annen langsiktig gjeld		330 555	177 910
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		157 925	72 615
Betalbar skatt	8	457 249	188 140
Skyldige offentlige avgifter		662 119	337 636
Avsatt utbytte	5	0	510 000
Annen kortsiktig gjeld	4	856 228	414 909
Sum kortsiktig gjeld		2 133 521	1 523 300
Sum gjeld		2 464 076	1 710 902
Sum egenkapital og gjeld		2 725 621	1 813 181

Tønsberg, 10.03.2016

Lars Marius Feen
Styremedlem / Daglig leder

Erik Nålsund Hansen
Styrets leder

Sturla Torød
Styremedlem



RDR AS

Noter til årsregnskapet 2015

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Sammenligningstallene er regnskapstallene for RDR AS i 2014.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Fusjon

RDR AS har i 2015 vært overtakende selskap i fusjon med Atum Økonomi AS, org nr 996 428 540. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet med virkning fra 01.01.2015.



RDR AS

Noter til årsregnskapet 2015

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	4 102 594	2 644 431
Arbeidsgiveravgift	598 939	387 180
Pensjonskostnader	184 627	52 632
Andre personalkostnader	75 010	8 367
Sum	4 961 170	3 092 610

Antall ansatte ved årsslutt: 7 4

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	755 400	0
Pensjonsutgifter	37 000	
Annen godtgjørelse	51 012	

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har inngått avtale om en innskuddsbasert pensjonsordning (tilskuddsplan) for de fast ansatte i henhold til regelverket om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet er pliktig til å ha en slik ordning, og pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2015 utgjør kr 43 658.-
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 14 260.-

Note 3 Bankinnskudd, likvider, kassakreditt o.l

Selskapet har pr 31.12.2015 kr 157 366 i bundne likvide midler.

Note 4 Nærstående parter

Nærstående parter er selskapets aksjonærer. Forholdet til aksjonærene er regulert gjennom ordinære lønnsavtaler. Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere eller lignende.



RDR AS

Noter til årsregnskapet 2015

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2015	100 000	0	0	2 279	102 279
Fusjon	50 000	61 000		661 468	772 468
Årets resultat				1 160 067	1 160 067
Tilleggs utbytte				-661 468	-661 468
Ekstraord. utbytte				-1 111 801	--1 111 801
Pr 31.12.2015	150 000	61 000	0	50 545	261 545

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld til kredittinstitusjoner	330 555
Sum	330 555

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Driftsmidler	521 044
Kundefordringer	1 585 734
Sum	2 106 778

Note 7 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Andre rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.15	473 587	203 125	676 712
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	300 494	50 031	350 525
= Anskaffelseskost 31.12.15	774 081	253 156	1 027 237
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	232 437	170 927	403 364
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.15	20 600		20 600
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.15	253 037	170 927	423 964
= Bokført verdi 31.12.15	521 044	82 229	603 273
Årets ordinære avskrivninger	134 589	69 372	203 961
Økonomisk levetid	3-8 år	3-5 år	



RDR AS

Noter til årsregnskapet 2015

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2015	2014
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	457 249	193 292
Endring i utsatt skatt	-32 865	2 484
Skattekostnad ordinært resultat	424 384	195 776
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 584 452	721 904
Permanente forskjeller	9 396	3 191
Endring i midlertidige forskjeller	99 667	-9 200
Avgitt konsernbidrag	0	-19 081
Skattepliktig inntekt	1 693 515	696 814
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	457 249	193 292
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-5 152
Sum betalbar skatt i balansen	457 249	188 140

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2015	2014	Endring
Varige driftsmidler	16 820	26 754	9 934
Fordringer	-109 509	-19 775	89 733
Sum	-92 689	6 978	99 667
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	28 920	28 920
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-92 689	35 898	128 587
Utsatt skattefordel / skatt (25 % / 27 %)	-23 172	9 693	32 865



RDR AS

Noter til årsregnskapet 2015

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i RDR AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 500	100,00	150 000
Sum	1 500		150 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Atum Økonomi AS	500	33,3
Nålsund Invest AS	500	33,3
RDR Consulting AS	500	33,3
Totalt antall aksjer	1 500	100,0